
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Vers le collège du Grésivaudan LMMeJV LMMeJV

MONTBONNOT

LA PISCINE 07:10 08:10
ECOLE DES CHAVANNES 07:11 08:11

CHEMIN DE LA CROIX VERTE 07:12 08:12
PRE MILLET 07:13 08:13

CHANTEBOUT 07:15 08:15
LE TARTAIX 07:16 08:16

LES SEMAISES 07:17 08:17

SAINT ISMIER

LE RIVET 07:20 08:20
LE FANGEAT 07:21 08:21

LE BUTTIT 07:24 08:24
LES PLANTEES 07:27 08:27

SAINT NAZAIRE
LES EYMES

LE MOULIN 07:29 08:29
TRANSFORMATEUR 07:31 08:31

LE LAVORS 07:33 08:33
LE PIAT 07:34 08:34

SAINT ISMIER
GRANDES VIGNES 07:36 08:36
LES MARECHAUX 07:38 08:38

COLLEGE DU GRESIVAUDAN 07:45 08:45

Depuis le collège du Grésivaudan Mercredi LM-JV LM-JV

SAINT-ISMIER
COLLEGE DU GRESIVAUDAN 12:05 15:45 16:40

LES MARECHAUX 12:09 15:49 16:44
GRANDES VIGNES 12:12 15:52 16:47

SAINT-NAZAIRE
LES-EYMES

LE PIAT 12:13 15:53 16:48
LE LAVORS 12:14 15:54 16:49

TRANSFORMATEUR 12:16 15:56 16:51
LE MOULIN 12:18 15:58 16:53

SAINT-ISMIER

LES PLANTEES 12:20 16:00 16:55
LE BUTTIT 12:21 16:01 16:56

LE FANGEAT 12:26 16:06 17:01
LE RIVET 12:27 16:07 17:02

MONTBONNOT

LES SEMAISES 12:30 16:10 17:06
LE TARTAIX 12:31 16:11 17:08

CHANTEBOUT 12:32 16:12 17:09
PRE MILLET 12:34 16:14 17:12

CHEMIN DE LA CROIX VERTE 12:35 16:15 17:13
ECOLE DES CHAVANNES 12:36 16:16 17:14

LA PISCINE 12:37 16:17 17:15

LIGNE SCO1E
Horaires valables à partir du 6 février 2024



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Saint-Ismier

Saint-Nazaire-
les-Eymes

Biviers

Montbonnot-
Saint-Martin

Les Semaises

SCO1E
La Piscine

SCO1E
Collège Grésivaudan

Pré Millet
Chemin de

la Croix Verte

Chantebout

Le Tartaix

École des
Chavannes

Les Plantées
Le Rivet

Le Buttit

Le Fangeat

Le Moulin

Transformateur

Le Lavors

Le Piat

Grandes Vignes
Les Maréchaux

LIGNE SCO1E
Horaires valables à partir du 6 février 2024


